MIASTO KOBYLKA

adres: 05-230 Kobylka, ul. Wolomisska 1 el (22) 7607008, 760 7045 fax: (22) 7607055
R - eemail urzad@kobylkapl - swona: www.kobylkapl o

WZP.271.8.2014 Kobylka, QM marca 2014 r.

do wszystkich wykonawcéw uczestniczgeych
w postepowaniu

dotyczy przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projekfowo-kosztorysowej
sieci wodociggowych w ulicach:

1. Gospodarczej (na odc. Wolodyjowskiego — dz. nr 110/8) oraz ul. Sklodowskiej

2. Kosynierow oraz drogi dojazdowej do ul. Sikorskiego

3. Skrzetuskiego na odc. Przyjacielska - Mickiewicza i Mickiewicza na ode. Kordeckiego do
istniejacej sieci wodociggowej na wysokosci dziatki nr 16 oraz ul. Longinusa

Informujg, i1z dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4, 4a, 6 ustawy zdnia 29 stycznia
2004 1. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2013 1. poz. 907 z pdzn. zm.) zamawiajacy:

1. Przekazuje tre$¢ zapytania, jakie wptyneto w przedmiotowym postepowaniu oraz udziela na nie
odpowiedzi.

Pytanie |

Uprzejmie prosze o podanie informacji, czy na wskazane w opisie dzialki sg obowiazujace
migjscowe plany zagospodarowania przestrzennego.

QOdpowiedz 1

Zadanie ul. Gospodarcza (na odc. Wolodyjowskiego — dz. nr 110/8) nie posiada
obowiazujacego planu zagospodarowania przestrzennego.

Na terenie pozostalych zadati obowiazuja miejscowe plany.

Pvtanie 2

Prosz¢ o potwierdzenie przewidywanych dlugodci projektowane] siect wodociagowej
oznaczonych kolorem czerwonym:

1. Gospodarczej (na ode. Wolodyjowskiego — dz. nr 110/8) (ok. 150m?) oraz ul. Sklodowskic;j
{ok. 210m?)

2. Kosynierdw ok. (290m?) oraz drogi dojazdowej do ul. Sikorskiego (ok. 130m? czy przez
droge¢ dojazdowa rozumiecie Patstwo dzialtke drogowa nr 457)

3. Skrzetuskiego na odc. Przyjacielska - Mickiewicza (ok. 215m?) i Mickiewicza na ode,
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Kordeckiego do istniejacej sieci wodociggowej na wysokoéei dziatki nr 16 ok. (300m?) oraz ul.
Longinusa (ok. 365m? czy cala ulica Longinusa)

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie potwierdza przewidywanych dlugosci, ale modyfikuje zapisy rozdz. I
SIWZ.

Wprowadza modylikacje SIWZ oraz Zatacznika 2 do SIWZ wz6r umowy.

Zalacza na stronie internetowej pliki: SIWZ — zmiana 1 oraz Zatacznik 2 do SIWZ wzor
umowy — zmiana 1.

Przesuwa termin skladania ofert na 01.04.2014 (wtorek) godz. 13:00, atym samym termin
otwarcia ofert na 01.04.2014 (wtorek) godz. 13:15. Wskazane, aby uwzglednié¢ zmiane terminu
na kopertach, w ktorych ztozona bedzie oferta.

Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na tablicy ogloszef oraz na stronie internetowe;j
zamawiajgcego,
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